
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Carina Maria del Carmen Conde - Renuncia -EX-2024-00522350- -MUNIMDP-
DTAP#SLTH

 

VISTO el EX-2024-00522350- -MUNIMDP-DTAP#SLTH, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo, se aceptó la renuncia presentada por la señora Carina María del Carmen Conde, Legajo N.º 
26.786/1 como Subsecretaria de Salud y Protección Comunitaria.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Acéptase a partir del 01 de septiembre de 2024, la renuncia presentada por la señora CARINA 
MARIA DEL CARMEN CONDE (Legajo Nº 26.786/1– CUIL. 27-21909783-8), como SUBSECRETARIA DE 



SALUD Y PROTECCION SANITARIA (C.F. 0-70-99-01 – Nº de Orden 1118 – U.E. 11-01-0-0-0-00) 
reintegrándose al cargo de Medico II (C.F. 2-98-63-07 – 18 hs. semanales – Nº de Orden 4209 – U.E. 11-01-0-0-0-
03).

 

ARTICULO 2º.- Déjase constancia que la funcionaria mencionada en el articulo 1º ha gozado de la totalidad de las 
licencias por descanso anual correspondientes al periodo desempeñado como Subsecretaria.

 

ARTÍCULO 3º.- Agradécense los importantes servicios prestados por la funcionaria mencionada en el artículo 
primero.

 

ARTÍCULO 4º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO LEGAL, TÉCNICO Y DE 
HACIENDA.

 

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 

 

 


	fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-1976-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-08-29T13:20:19-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2024-08-29T13:46:46-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-08-29T13:46:54-0300




